
La Direttrice 

 

  

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 86 del 22 agosto 2025 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Disposto n. 82 del 1° agosto 2025 con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per 

soli titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro occasionale/professionale finalizzato alla 

collaborazione allo scavo archeologico didattico condotto dall’ 1 al 26 settembre 2025 nella 

necropoli della Banditaccia (Cerveteri) in convenzione con il PACT, nell’ambito 

del PROGETTO TERZA MISSIONE "Cerveteri e le sue necropoli urbane: scavo 

archeologico e valorizzazione", responsabile scientifico Prof.ssa Marina Micozzi; 

Visto   il Disposto n. 85 del 20 agosto 2025 con il quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione; 

Visti   i verbali della Commissione di valutazione che si è riunita in via telematica in data 20 

agosto 2025; 

A P P R O V A 

gli atti della procedura di selezione di cui al Disposto n. 82 del 1° agosto 2025 

D I S P O N E 

la formulazione della graduatoria finale, come proposta dalla Commissione: 

Nome e Cognome       Punteggio titoli  

 

- Dott.ssa Federica GALIFFA    51/60   

A U T O R I Z Z A 

l’affidamento mediante contratto di diritto privato dell’incarico alla Dott.ssa Federica GALIFFA, 

per un importo di euro 2.000,00 (euroduemila/00) comprensivo di tutti gli oneri. 

L’incarico sarà svolto secondo gli indirizzi e le indicazioni formulate dalla prof.ssa Marina 

Micozzi e sarà retribuito come stabilito all’art. 1 del bando di selezione. 

La spesa graverà sui fondi del PROGETTO TERZA MISSIONE del Dipartimento DISUCOM F.S. 

4.06.01(UPB DISUCOM.TERZA MISSIONE CERVETERI preimpegno 2025/7484). 

 

        La Direttrice 

    Prof.ssa Elina Filippone 


	A P P R O V A

		2025-08-22T06:13:35+0000
	Filippone Elina




